
 
 

 

 

 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
 

 

a 

 

„GP200 típusú forgóvázak beszerzése keretmegállapodás terhére” tárgyú a 2011. évi CVIII. 

törvény (a továbbiakban: Kbt.) XII. fejezete alapján (figyelemmel a XIV. fejezetben 

foglaltakra) hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárásban 

 

A 289/2011. (XII.22.) Kormányrendelet szerinti keretmegállapodásos eljárás második 

részeként 
 

 



1.  Ajánlatkérő neve, címe, elérhetősége: 

 

Ajánlatkérő neve: MÁV-START Vasúti Személyszállító Zrt.  

Címe: 1087 Budapest, Könyves Kálmán körút 54-60. 

Kapcsolattartó: Neve dr. Panyiczki Adrienn 

 Szervezeti egység: MÁV-START Vasúti Személyszállító Zrt. 

Beszerzési Igazgatóság, 1087 Budapest, 

Könyves Kálmán körút 54-60. 1. em. 129. 

Gépészeti Beszerzési Szervezet 

Telefon +36 302053895 

Fax +3615112346 

E-mail panyiczki.adrienn@mav-start.hu 

 

2.  Az eljárás jogcíme: 

 

Ajánlatkérő a 289/2011. (XII.22.) Kormányrendelet szerinti keretmegállapodásos eljárás 

második része szerinti hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárást 
kíván lefolytatni (tekintettel a 289/2011. (XII.22.) Kormányrendelet 7. rész 16. §-ában 

foglaltakra). 

Ajánlatkérő a 289/2011. (XII.22.) Kormányrendelet szerinti keretmegállapodásos eljárás első 

része szerinti hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos eljárást lefolytatta az alábbiak 

szerint. 

 

2.1 A keretmegállapodásos eljárás első részét megindító hirdetmény száma, és 

megjelenésének napja:  

A részvételi felhívás az EU Hivatalos Lapjában TED 2015/S 114-207364 számon 2015.06.16. 

napján jelent meg.  

 

2.2 A keretmegállapodásos eljárás első részében lefolytatott eljárás tárgya és mennyisége:  

„Használt GP200 típusú tárcsafékes forgóvázak beszerzése”  

26 db használt GP200 típusú tárcsafékes forgóváz beszerzése  

1 járműsorozatra 13 db jármű részére 

 

2.3 A megkötött keretmegállapodás: 

Ajánlatkérő a keretmegállapodást 2016.02.01. napján kötötte meg a HEROS Helvetic Rolling 

Stock GmbH. (Marktgasse 15, CH-4310 Rheinfelden, Svájc) ajánlattevővel. 

A fentieknek megfelelően a jelen hirdetmény közzététele nélkül induló közbeszerzési 

eljárásban az ajánlattételre felkérendő ajánlattevő a HEROS GmbH. 

 

3.  A keretmegállapodásos közbeszerzési eljárás második részére vonatkozó 

tájékoztatás: 



Az ajánlatkérő a megkötött keretmegállapodás alapján a második részben egy vagy több 

hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárást alkalmazhat az adott közbeszerzés (közbeszerzések) 

megvalósítása érdekében a keretmegállapodással lefedett időszak alatt. 

A hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás egy szakaszos és ajánlattételi felhívás megküldésével 

kezdődik, amelyet a keretmegállapodást kötött ajánlattevőnek írásban kell megküldeni. Más 

ajánlattevőt az eljárásba nem lehet bevonni. 

A keretmegállapodás alapján lefolytatott hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárásban az 

ajánlatkérő már nem ellenőrzi a keretmegállapodásban részes ajánlattevő szerződés 

teljesítésére való alkalmasságát és a kizáró okok fenn nem állását. 

A keretmegállapodásban meghatározott feltételeket az ajánlattételi felhívásban, az ajánlatban 

vagy a tárgyalás (tárgyalások) eredményeként lényegesen nem lehet módosítani. Az 

ajánlattevő a keretmegállapodásban foglaltakhoz képest az ellenszolgáltatás mértékére 

vonatkozóan az ajánlatkérő számára csak kedvezőbb ajánlatot tehet. A módosítás nem 

járhat azzal, hogy a keretmegállapodás alapján megkötött szerződés tárgya, vagy feltételei 

olyan jellemzőjében, vagy körülményében tér el a keretmegállapodásban meghatározott 

közbeszerzési tárgytól vagy feltételektől, amely nem tette volna lehetővé hirdetmény nélküli 

tárgyalásos eljárás alkalmazását. 

A hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárásban az ajánlatkérő és az ajánlattevő közötti 

tárgyalások arra irányulnak, hogy a keretmegállapodásban nem szereplő szerződéses 

feltételekben a felek megállapodjanak, és az ajánlatkérő a legkedvezőbb érvényes ajánlatot 

tevővel köthessen szerződést. 

 

4.  A Közbeszerzési Dokumentumok (a továbbiakban: Dokumentáció) rendelkezésre 

bocsátása: 

Ajánlatkérő a Dokumentációt térítésmentesen, e-mailben is megküldi az ajánlattételre felkért 

gazdasági szereplő részére, valamint a Közbeszerzési Adatbázisban illetőleg a honlapján is 

közzéteszi. 

 

5.  A közbeszerzés tárgya és mennyisége: 

GP200 típusú forgóvázak beszerzése keretmegállapodás terhére  

2 db (azaz 1 pár) használt GP200 típusú tárcsafékes forgóváz  

 

A főtárgyra vonatkozóan a Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV) kódja:  

34600000-3 

 

Ajánlatkérő felhívja ajánlattevő figyelmét, hogy a mindenkori teljesítéskor a 

Dokumentációban meghatározott műszaki specifikációban előírt paramétereknek 

megfelelő termékeket köteles szállítani. 

 

6.  A szerződés meghatározása: 

Egyedi adásvételi szerződés  

 

7.  A szerződés időtartama vagy a teljesítés határideje: 
A szerződés megkötésétől számított 2 hónap.  

 



8.  A teljesítés helye: 

MÁV-START Zrt. Vasúti Járműjavítás Telephely, Szolnok  

Raktár címe: H-5000 Szolnok, Kőrösi út 1 – 3. 

NUTS-kód HU322 

 

9.  Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei, illetőleg a vonatkozó jogszabályokra 

hivatkozás: 

Az ellenszolgáltatás teljesítése a Ptk. 6:130. § (1) bekezdésében foglaltak szerint történik, az 

eljárás első részében az eljárás lezárásaként megkötött keretmegállapodásban foglalt feltételek 

szerint. A keretmegállapodásban és a Kbt.-ben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. 

rendelkezései az irányadóak. Ajánlatkérő a keretmegállapodásban előírta a Kbt. 125. § (4)-(5) 

bekezdése szerinti rendelkezéseket is.   

 

10.  Többváltozatú (alternatív) ajánlattétel lehetősége: 

Ajánlatkérő NEM biztosít lehetőséget a többváltozatú ajánlattételre. 

 

11.  Annak meghatározása, hogy az ajánlattevő a beszerzés tárgyának egy részére 

tehet-e ajánlatot: nem 

 

12. Az ajánlatok bírálati szempontja 

 

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás. 

Az ellenszolgáltatás összegét (nettó ajánlati összérték) az ajánlati egységárak (nettó EUR 

/ forgóváz) összegeként kell a Felolvasó lapon feltüntetve megadni. 

A nettó ajánlati egységárat úgy kell megadni, hogy az tartalmazzon az általános forgalmi adón 

kívül minden járulékos költséget, függetlenül azok formájától és forrásától, pl. VÁM, 

különböző díjak és illetékek, egyéb adók stb., erre tekintettel ajánlattevő ajánlatkérővel 

szemben semmiféle többlet-térítési vagy költségtérítési igénnyel semmilyen jogcímen nem 

élhet. 

 

13.  Ajánlattételi határidő: 2018.01.08. 10:00 

 

14.  Az ajánlat benyújtásának címe: 

MÁV-START Vasúti Személyszállító Zrt. Beszerzési Igazgatóság, Gépészeti Beszerzési 

Szervezet; 1087 Budapest, Könyves Kálmán körút 54-60. 129. szoba. 

Az ajánlattételi határidő lejártát megelőző 15 percben a bontás helyszíneként megadott 

tárgyaló. 

 

15.  Ajánlattétel nyelve: magyar (más nyelven nem nyújtható be ajánlat). 

 

16.  Az ajánlat(ok) felbontásának helye, ideje: 

MÁV-START Vasúti Személyszállító Zrt. Beszerzési Igazgatóság, Gépészeti Beszerzési 

Szervezet, 1087 Budapest, Könyves Kálmán körút 54-60. 023.tárgyaló; 2018.01.08. 10:00 

óra 
 

17.  Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosultak: 

A Kbt.62.§ (2) bekezdése szerinti személyek. 

 



18.  Az ajánlati kötöttség időtartama: 

A tárgyalások befejezésétől számított 30 nap. A tárgyalások befejezésének ajánlatkérő az 

ártárgyalás(ok) lezárását tekinti. 
 

19. A tárgyalás lefolytatásának menete és az ajánlatkérő által előírt alapvető 

szabályai: 

Ajánlatkérő az alapajánlatok vizsgálata során a Kbt. 93. § (1)-(2) bekezdésében 

foglaltak szerint jár el. Az ajánlatkérő beadott alapajánlatok benyújtása után 

tárgyalásokat folytat le, melynek célja, tekintettel a 289/2011. (XII.22.) Korm. rend. 

18. § (2) bekezdésében foglaltakra, a keretmegállapodásban nem szereplő szerződéses 

feltételek és a szakmai tartalom egyeztetése, valamint az ellenszolgáltatásról történő 

tárgyalás.  

 

Ajánlatkérő a tárgyalásokat tervezetten egy fordulóban folytatja le, de szükség esetén 

ettől eltérve több tárgyalási fordulót is tarthat. Az ajánlatkérő tervezetten a jelen 

felhívás 20. pontjában meghatározott időpontban kezdi meg a tárgyalásokat az 

ajánlattevővel.  

 

Ajánlatkérő a tárgyalásról jegyzőkönyvet készít, melyet az adott tárgyalási fordulóban 

részt vevő ajánlattevőnek alá kell írnia. Amennyiben – szükség esetén – több 

tárgyalási fordulóra kerül sor, abban az esetben a tárgyalásról készült jegyzőkönyvet a 

tárgyalás következő fordulójának megkezdéséig (utolsó forduló esetén a tárgyalás 

befejezését követő két munkanapon belül) kell aláírnia az adott tárgyalási fordulóban 

részt vevő ajánlattevőnek. 

Ajánlatkérő az ajánlattevőnek a jegyzőkönyvből egy példányt aláírást követően átad, 

vagy – amennyiben több tárgyalási forduló tartására kerül sor – a tárgyalás következő 

fordulójának megkezdéséig, illetve egyetlen vagy utolsó forduló esetén két 

munkanapon belül azt részükre megküldi. 

A tárgyaláson csak a képviseleti jogosultságát igazoló személy vehet részt az 

ajánlattevő részéről. 

 

19.1.  Végleges ajánlat benyújtása tárgyalás lezárása után: 

a)  A szerződéses és műszaki feltételek valamint az árról történő tárgyalások után, 

ajánlatkérő felhívására, ajánlattevő végleges ajánlatot nyújt be a végleges 

műszaki tartalomra, végleges szerződéses feltételekre valamint az 

ellenszolgáltatásra vonatkozóan. 

b) A végleges ajánlat benyújtására nyitva álló határidő leteltével a végleges 

ajánlat egésze vonatkozásában beáll az ajánlati kötöttség. 

c) Ajánlatkérő fenntartja magának a jogot, hogy a közbeszerzési eljárás tárgyalási 

szakaszában esetlegesen olyan módosított ajánlat benyújtását kérje az 

ajánlattevőtől, amely még nem eredményez ajánlati kötöttséget.  

A lefolytatott tárgyalások eredményére tekintettel az ajánlattevő a végső ajánlatában 

az alapajánlathoz képest az ellenszolgáltatás összegét bármely irányban módosíthatja. 

Ajánlatkérő azonban felhívja ajánlattevő figyelmét a 289/2011. (XII.22.) 

Kormányrendelet 18. § (1) bekezdésében foglaltakra, amely szerint az ajánlattevő a 

keretmegállapodásban foglaltakhoz képest az ellenszolgáltatás mértékére vonatkozóan 

az ajánlatkérő számára csak kedvezőbb ajánlatot tehet. 

A végső ajánlatok elbírálása során az ajánlatkérő a Kbt. 93. § (3) bekezdésében 

foglaltak szerint jár el. 

 



20.  Az első tárgyalás időpontja: 2018.01.15. 10:00 óra 

helyszíne: 1087 Budapest, Könyves Kálmán körút 54-60. 023. tárgyaló 

 

21. A hiánypótlás lehetősége vagy annak kizárása: 

Ajánlatkérő az eljárásban a hiánypótlást a Kbt. 67. §-ban foglaltaknak megfelelően biztosítja.  

 

22.  Az eredmény közlésének időpontja: 

A Kbt. 77. §-ában foglaltak szerint. 

 

23.  A szerződéskötés tervezett időpontja: 

Az összegezés megküldésének napjától számított tizenegyedik nap (ha ez a nap nem 

munkanap, akkor az ezt követő első munkanap). 

 

24. Egyéb információk: 

1. Ajánlatkérő az eljárásban való részvételt nem köti biztosíték adásához. 

 

2. A Kbt. 60. § (1) bekezdése alapján az ajánlatot az ajánlattevőnek az ajánlattételi 

felhívásban és dokumentációban meghatározott tartalmi és formai 

követelményeknek megfelelően kell elkészítenie és benyújtania. 

 

3. A Kbt. 60. § (3) bekezdése alapján az ajánlatnak tartalmaznia kell különösen az 

ajánlattevő kifejezett nyilatkozatát eredeti példányban az ajánlattételi felhívás 

feltételeire, a szerződés megkötésére és teljesítésére, valamint a kért 

ellenszolgáltatásra vonatkozóan. 

4. A Kbt. 61. § (1) bekezdése alapján az ajánlatot írásban és zártan, a jelen 

ajánlattételi felhívásban megadott pontos címre közvetlenül vagy postai úton kell 

benyújtani az ajánlattételi határidő lejártáig. 

 

5. A Kbt. 36. § (3) bekezdése alapján a jelen felhívásban, illetve a dokumentációban 

előírt dokumentumok egyszerű másolatban is benyújthatóak. 

 

6. Az ajánlathoz az ajánlattevő vonatkozásában folyamatban lévő változásbejegyzési 

eljárás esetében csatolni kell a cégbírósághoz benyújtott változásbejegyzési 

kérelmet és az annak érkezéséről a cégbíróság által megküldött igazolást. 

 

7. Az ajánlattal szemben támasztott formai követelmények a következők: 

a. Az ajánlat eredeti példányát zsinórral, lapozhatóan össze kell fűzni, a 

csomót matricával az ajánlat első vagy hátsó lapjához kell rögzíteni, a 

matricát le kell bélyegezni, vagy az ajánlattevő részéről erre jogosultnak 

alá kell írni, úgy hogy a bélyegző, illetőleg az aláírás legalább egy része a 

matricán legyen; 

b. Az ajánlat oldalszámozása eggyel kezdődjön és oldalanként 1-gyel 

növekedjen. Elegendő a szöveget vagy számokat vagy képet tartalmazó 

oldalakat számozni, az üres oldalakat nem kell, de lehet. A címlapot és 

hátlapot (ha vannak) nem kell, de lehet számozni. 

c. Az ajánlatnak az elején tartalomjegyzéket kell tartalmaznia, mely alapján 

az ajánlatban szereplő dokumentumok oldalszám alapján megtalálhatóak; 

d. Az ajánlatot zárt csomagolásban, magyar nyelven, 1 papír alapú 

példányban kell benyújtani.  

e. Az ajánlatot a papír alapú példánnyal mindenben megegyező 



elektronikus másolati példányban (szkennelve, .pdf kiterjesztésű file 

formájában) is be kell nyújtani, CD-n vagy DVD-n, az ajánlathoz 

mellékelve. 

f. Az ajánlatkérő által a dokumentáció részeként átadott szerződéstervezetet 

az esetleges javítási, módosítási feltételek jelölésével (korrektúrázva) kell 

az első ajánlathoz csatolni. A szerződéstervezet a CD-n vagy DVD-n 

.doc, .docx formátumban is csatolandó (korrektúrázva). 

g. Az ajánlat külső csomagolásán „AJÁNLAT – GP200 típusú forgóvázak 

beszerzése keretmegállapodás terhére” megjelölést kell feltüntetni. 

Ajánlatkérő tájékoztatásul közli, hogy amennyiben a csomagoláson az 

ajánlattevő nem tünteti fel a „Az ajánlattételi határidő lejártáig nem 

bontható fel” feliratot, úgy nem tud felelősséget vállalni annak az 

ajánlattételi határidő előtt történő felbontásáért. 

 

8. Az ajánlatban lévő, minden – az ajánlattevő vagy alvállalkozó, vagy alkalmasság 

igazolásában részt vevő szervezet által készített – dokumentumot (nyilatkozatot) a 

végén alá kell írnia az adott gazdasági szereplőnél erre jogosult(ak)nak vagy olyan 

személynek, vagy személyeknek aki(k) erre a jogosult személy(ek)től írásos 

felhatalmazást kaptak. 

 

9. Az ajánlat minden olyan oldalát, amelyen – az ajánlat beadása előtt – módosítást 

hajtottak végre, az adott dokumentumot aláíró személynek vagy személyeknek a 

módosításnál is kézjeggyel kell ellátni. Az ajánlathoz csatolni kell az ajánlattevő, 

az alvállalkozó vagy a kapacitást nyújtó szervezet (személy) részéről az ajánlatot 

aláíró és/vagy nyilatkozatot tevő, kötelezettséget vállaló cégjegyzésre jogosult 

személy(ek) aláírási címpéldányát/címpéldányait vagy a Ctv. 9. §-a szerinti 

aláírási mintát egyszerű másolatban. Amennyiben az aláíró/szignáló személy nem 

cégjegyzésre jogosult az adott gazdasági szereplőnél, úgy továbbá csatolni kell az 

adott gazdasági szereplőnél cégjegyzésre jogosult vezető tisztségviselő által aláírt 

meghatalmazást legalább teljes bizonyító erejű magánokirati formában, melynek 

tartalmaznia kell a meghatalmazott aláírását/szignómintáját is. Ajánlatkérő 

felhívja ajánlattevő figyelmét, hogy az ajánlat (nyilatkozat, kötelezettségvállalás) 

aláírására vonatkozó meghatalmazás aláírására meghatalmazóként kizárólag az 

ajánlattevő (alvállalkozó, kapacitást nyújtó szervezet) vezető tisztségviselője 

jogosult, a cégvezető és a képviseletre feljogosított munkavállaló a Ptk. 3:116. § 

(3) bekezdés alapján az ajánlat (nyilatkozat, kötelezettségvállalás) aláírására 

meghatalmazást érvényesen nem adhat. 

 

10. Az ajánlatban a Kbt. 60. § (6) bekezdése alapján az oldalszámokkal ellátott 

tartalomjegyzéket követően a cégjegyzésre jogosult személy vagy az általa az 

ajánlat aláírására felhatalmazott személy aláírásával ellátott felolvasólapot kell 

becsatolni, amelyen szerepeltetni kell az ajánlattevő nevét, székhelyét, telefon és 

telefax számát, email címét, valamint a Kbt. 62. § (3) bekezdése alapján azokat a 

főbb, számszerűsíthető adatokat, amelyek az értékelési szempont 

(részszempontok) alapján értékelésre kerülnek. A felolvasólap mintáját a 

dokumentáció tartalmazza. 

 

11. Tekintettel arra, hogy az eljárás magyar nyelven folyik, az ajánlattevőnek minden 

nyilatkozatot, hatósági igazolást magyar nyelven vagy magyar fordításban kell a 

benyújtania. A nem magyar nyelven benyújtott dokumentumokat legalább az 



ajánlattevő általi felelős fordításban kell csatolni. Felelős fordítás alatt Ajánlatkérő 

az olyan fordítást érti, amely tekintetében az ajánlattevő képviseletére jogosult 

személy cégszerűen nyilatkozik, hogy az mindenben megfelel az eredeti 

szövegnek. A fordítás tartalmának a helyességéért az ajánlattevő a felelős. 

 

12. Az eljárásban való részvétel minden költsége az ajánlattevőt terheli. 

 

13. Ajánlatkérő a 289/2011. (XII.22.) Kormányrendelet 17. § (2) bekezdésében 

foglaltak alapján jelen hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárásban nem ellenőrzi a 

keretmegállapodásban részes ajánlattevő szerződés teljesítésére való 

alkalmasságát és a kizáró okok fenn nem állását. 

 

14. Ajánlatkérő felhívja az ajánlattevő figyelmét arra, hogy ajánlatkérő 

kapcsolattartási pontjaként megjelölt székházban beléptető rendszer működik és 

emiatt az épületbe történő belépés a portai regisztráció miatt időigényes (előre 

láthatólag 20-25 perc). Ennek figyelembevétele az ajánlattevő részéről 

elengedhetetlen, különös tekintettel az ajánlat benyújtásának napjára. Az ebből 

eredő bárminemű késedelemért ajánlatkérő felelősséget nem vállal. Ajánlatkérő 

továbbá nem vállal felelősséget az ajánlat postai úton vagy futárszolgálat által 

történő kézbesítésből eredő hibáiért, késedelméért. 

 

15. Ajánlatkérő felhívja a figyelmet, hogy az ajánlattételi határidő lejártát a www. 

pontosido.com weboldal „Budapest idő” adatai alapján állapítja meg. Ajánlatkérő 

felhívja ajánlattevő figyelmét arra, hogy azon dokumentumokat tekinti határidőre 

kézbesítettnek, amelyek az adott határidőig bezárólag a kapcsolattartási pontként 

meghatározott irodába megérkeznek. 

 

16. Ajánlatkérő felhívja ajánlattevő figyelmét, hogy kapcsolattartási adataikat 

szíveskedjenek a felolvasólapon úgy megadni, hogy ajánlatkérő nem vállal 

felelősséget azért, amennyiben a megküldött értesítések a címzett oldalán nem 

jutnak el a megfelelő kapcsolattartóhoz (technikai ok, szabadság stb.). 

Amennyiben ajánlattevő a felolvasólapon megadott elérhetőséget módosítani, 

kiegészíteni kívánja, úgy erről köteles ajánlatkérőt külön emailben vagy faxon 

tájékoztatni. (Ajánlatkérő e körben nem fogadja el az ún. „out of office” / „házon 

kívül” üzeneteket, ehelyett kéri, hogy az ajánlattevő ezen adatok módosításáról 

külön emailt szíveskedjenek küldeni). 

 

17. Amennyiben az ajánlattevő a Kbt. 80. § alapján az ajánlatának egy részét üzleti 

titoknak (ideértve a védett ismeretet is) minősíti és ezáltal annak nyilvánosságra 

hozatalát megtiltja, úgy erről nyilatkoznia kell ajánlatában. Ezzel kapcsolatban 

felhívjuk az ajánlattevő figyelmét a Kbt. 80. § (2) bekezdésében foglaltakra. 

Felhívjuk továbbá a figyelmet, hogy a fentiek alapján üzleti titoknak (ideértve a 

védett ismeretet is) minősített információkat az ajánlatban elkülönített módon, 

mellékletben kell közölni. Az üzleti titkot tartalmazó iratokat úgy kell elkészíteni, 

hogy azok kizárólag olyan információkat tartalmazzanak, amelyek nyilvánosságra 

hozatala az üzleti tevékenység végzése szempontjából aránytalan sérelmet okozna, 

továbbá ne tartalmazzanak a Kbt. 80. § (2)-(3) bekezdés szerinti elemeket. 

 

18. Ajánlattevő kiegészítő tájékoztatást kérhet az ajánlattételi felhívásban és 

dokumentációban foglaltakkal kapcsolatosan a Kbt. 45. §-ban foglaltak alapján. 



Ajánlatkérő nem vállal felelősséget azért, ha egy gazdasági szereplő kiegészítő 

tájékoztatás kérés keretében nem adja meg azon elérhetőségeit, melyekre a 

kiegészítő tájékoztatás megadását várja és ezáltal, ajánlatkérő nem képes a 

tájékoztatás célszemélyhez történő megküldésére (vagy téves címre küldi meg a 

tájékoztatást). 

 

19. Ajánlatkérő kizárólag gyári eredeti (használt), vagy azzal egyenértékű forgóvázat 

kíván beszerezni. 

Amennyiben egyenértékű forgóváz kerül megajánlásra, az egyenértékűségre 

vonatkozóan Ajánlattevőnek az ajánlatában nyilatkoznia szükséges. Ajánlatkérő 

fenntartja magának a jogot, hogy a nyilatkozat valóságtartalmát ellenőrizze. Az 

egyenértékűség kapcsán Ajánlattevő által megajánlott forgóváz anyagában, 

funkcionalitásában, fizikai paramétereiben, beépíthetőségében, körvonalaiban, 

működési elvében, várható élettartamában, reá vonatkozó szabványok, irányelvek, 

deklarációk tekintetében meg kell, hogy egyezzen a vontató és vontatott 

járművekbe épített gyári vagy gyártói forgóvázzal, illetve szükséges, hogy az 

együtt tudjon működni a jármű más alkatrészeivel, berendezéseivel. 

 

20. Az ajánlat műszaki tartalmára vonatkozó információk: 

a. Ajánlattevőnek ajánlatában valamennyi megajánlani kívánt forgóvázat a 

gyártó, a gyártási szám, valamint a pontos típus megjelölésével 

szükséges beazonosítania (Felolvasólap kitöltésével - Közbeszerzési 

Dokumentumok 1. sz. melléklet).   

b. Az ajánlathoz csatolni szükséges ajánlattevő cégszerűen aláírt 

nyilatkozatát arra vonatkozóan, hogy valamennyi forgóváz megfelel 

a Dokumentációban rendelkezésre bocsátott műszaki leírásban 

foglaltaknak, valamint alkatrészei hiánytalanok. (Közbeszerzési 

Dokumentumok 3. sz. melléklet) Ajánlatkérő a műszaki megfelelőséget a 

teljesítés során ellenőrzi a keretmegállapodásban és egyedi adásvételi 

szerződében foglaltaknak megfelelően.  

 

21. Jelen Ajánlattételi Felhívásban, valamint a Dokumentációban nem szabályozott 

kérdésekben a keretmegállapodásos eljárás megindításakor hatályos, 

közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény, a 310/2011. (XII.23.) Korm. 

rend. valamint a 289/2011. (XII.22.) Korm. rend. az irányadók a következő 

kiegészítéssel. A Kbt.-ben szereplő azon előírásokat, amelyek tartalmukból 

eredően a hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárásra vonatkoznak, az ajánlattételi 

felhívás megküldésének napján hatályos Kbt., azaz a 2015. évi CXIII. törvény 

alapján kell megítélni, függetlenül az eljárás jogalapját képező 

keretmegállapodásos eljárás megkezdésének dátumától. 

 

25. Az ajánlattételi felhívás megküldésének napja: 2017.11.20. 


